
Zarządzenie Nr 43/2021 

Wójta Gminy Kurzętnik 

z dnia 23 lipca 2021 r. 

 

 w sprawie: zmiany Uchwały Nr XVI/180/20 Rady Gminy Kurzętnik z dnia 1 grudnia 2020 r. 

dotyczącej uchwalenia budżetu Gminy Kurzętnik na 2021 r.    

    

        Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3,  art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 305)  oraz art. 

30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2020 r. poz. 713, zm.: poz. 1378, z 2021 r.  poz. 1038)  w związku z § 14 ust. 2, pkt 

1, lit. a i b Uchwały Nr XVI/180/20 Rady Gminy Kurzętnik z dnia 1 grudnia 2020 r. 

dotyczącej uchwalenia budżetu Gminy Kurzętnik na 2021 r., Wójt Gminy Kurzętnik 

zarządza, co następuje:  
   

§ 1. W uchwale Nr XVI/180/20 Rady Gminy Kurzętnik z dnia 1 grudnia 2020 r. dotyczącej 

uchwalenia budżetu Gminy Kurzętnik na 2021 r. zmienionej: Zarządzeniem Nr 8/2021 Wójta 

Gminy Kurzętnik z dnia 28 stycznia 2021 r., Uchwałą Nr XVIII/200/21 Rady Gminy 

Kurzętnik z dnia 10 lutego 2021r., Uchwałą Nr XIX/203/21 Rady Gminy Kurzętnik z dnia 24 

marca 2021r. Uchwałą Nr XX/219/21 Rady Gminy Kurzętnik z dnia 27 kwietnia 2021r., 

Zarządzeniem Nr 30/2021 Wójta Gminy Kurzętnik z dnia 27 maja 2021 r., Uchwałą Nr 

XXI/226/21 Rady Gminy Kurzętnik z dnia 22 czerwca 2021r, Zarządzenie Nr 39/2021 Wójta 

Gminy Kurzętnik z dnia 12 lipca 2021 r. 

 

1. Po stronie dochodów zwiększa się plan o kwotę 6.000,00 zł, który po zmianie wynosi 

57.760.938,15 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego:                   

1) Dochody bieżące wynoszą  51.599.295,56 zł, 

2) Dochody majątkowe wynoszą  6.161.642,59 zł. 

2. Po stronie wydatków zwiększa się plan o kwotę 6.000,00 zł, który po zmianie wynosi 

61.415.803,61 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.   

§ 2. Wydatki wykazane w  § 1 ust. 2 obejmują: 

1) Wydatki bieżące w wysokości 50.544.179,07 zł, 

2) Wydatki majątkowe w wysokości 10.871.624,54 zł   

§ 3. Różnica między dochodami, a wydatkami stanowi niedobór budżetu w kwocie  

3.654.865,46 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 3.   

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty. 

 

 

 

                                                                 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 43/2021 Wójta Gminy Kurzętnik z dnia 23 lipca 2021 

r. 

 

      Po stronie dochodów zwiększa się plan o kwotę 6.000,00 zł, który po zmianie wynosi 

57.760.938,15 zł, 

      Po stronie wydatków zwiększa się plan o kwotę 6.000,00 zł, który po zmianie wynosi 

61.415.803,61 zł,  

 

Dokonane zmiany planu dochodów obejmują następujące działy: 

 

1. Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - zwiększa się plan dochodów o 

kwotę 6.000,00 zł  w związku z przyznaniem decyzją WFOŚ i GW w Olsztynie z dnia 15 

lipca 2021 r. dofinansowania na zadanie „Usuwanie wyrobów zawierających azbest z 

terenu Gminy Kurzętnik”. 
  

Dokonane zmiany planu wydatków obejmują następujące działy: 

 

1. Dział 852 – Pomoc społeczna – dokonano zmian w wydatkach bieżących między 

rozdziałami 85214 i 85216. 

2. Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - zwiększa się plan wydatków o 

kwotę 6.000,00 zł  w związku z przyznaniem decyzją WFOŚ i GW w Olsztynie z dnia 15 

lipca 2021 r. dofinansowania na zadanie „Usuwanie wyrobów zawierających azbest z 

terenu Gminy Kurzętnik”. 
  

 
  


	‎C:\Users\Prezentacje\Desktop\BZ\zmiany budżetu 23-07-2021\Zarządzenie 23-07-2021.docx‎

